ANNO1154-1159.
CXCVIII.— ArcbiepiscopoThessalonicensiscribit de

EcciesiaGraecorumcumRomanareconcilianda.Commen-
<latBalduinumet Baiditzioniumlabellariosad Emmanue-
lem imperatoremmissos. "« '

1530
CXCIX.—Consuleset universumpopulumCastriGrassae

bortatur ut monachosLerinensescontra Saracenosalios-
que inimicosdefeadanl, 1581

CC.— AdLudovicumFrancorum regem.—Commendat
propensioremejus in religiosos virosdilectfonemquam
pelit ut Priemonstralensesfratres pro B.Pelri et sua re-
verentia experiantur. 1582

^t- —AdBerengariumarcbiepiscopumNarbonensem,

ArtaldumepiscopumHelenensem, et Daronesper Hele-
nensemepiscopatumconstitutos.— AdversusGaufredum
comitemRuscinonensem. 1582

CCII.— AdGualterumLaudunensemepiscopum.— Ut
ben_fic_aPraemoristrataeEcclesiaeab antecessoribusejus
collata conservet, nec ullas super eisdem beneficiismo-
lestias inferat,aut inferri permittat. 1583

CCIII.— Adeumdem.—Ejiisdemargumenti. 1584
CCIV.— EcclesiaeS. Joannis in Vineisbonaet privile-

gia confirmat. 1585
CCV.—Ad monachos Pontiden. — Ut solvantdecimas

locicujusdam. 1586
CCVI.— Stepbano Metensi, et Yirdunensi episcopis

mandal ul AlatlhaeumducemLoLharingiaeexeommunica-
tum denunlient. 1587

CCVH.—Eberardo archiepiscopoSalzburgensirespon-
del servorumconjugia,invilisdominisconlracla,non esse
dissolvenda. ... 1587

CCVHI.—EcclesiaeLebdiensis proteclionem suscipit
possessionesque confirmat,pelente Heririco episcopo.

1587
CCIX,—EcclesiaeSancti Audomariprivilegiaconfirmat.

1589
CCX.— MonasleriiS. Michaelisin periculo Marispro-tecfionemsuscipit,bonaqueconfirmat. 1589
ANNO1155-1159.
CCXI.— PrivilegiumMarchwarnoahbatiFuldensi con-

cessum. 1591
CCXII.— Ad Hugonem Rothomagensemarchiepisco-

pum. — Pro causaPetri et malris ejus. 1592
CCXIH.—LudovicoFrancorumregi, Pontium abbalera

Vizeliacensemtuenti, gratias agit. Monetut monasterium
defendere a comiteNivernensipergat, domosquelapideas
burgensiumVizeliacensiumdirui jubeat. 1592

ANNO1157-1159. .
CCXIV.— Odonem abbatem monachosqueS. Dionysii

cohorlatur ut S. Benedicti vestigiis insistant. 1595
CCXV.—HugoaiFrancorumregis cancellariocoDfirmat

archidia<:onatumAtrebatensem. 1593
CCXVI.—MonasteriiS, DionysiiprivilegiaaRoberloet

Dagobertoregibus concessaconfirmat. 1594
CCXVII.— Ad B. BalduinumNoyiomensemet Henri-

cumBel.acensem episcopos.— Pro cantorePeronensis
ecclesiae. . 1595

CCXVIII.— EcclesiaeS.UrsiAugustensisbonaquaedam
confirmat. 1596

CCXIX.—Ad Henricum Belvacensemepiscopum. —
Pro magislroNicolao. '- 1596

CCXX.—AdS. Remensemarchiepiscopum,—Pro eo-
dem. 1597

CCXXI.—AdRemensemarchiepiscopumet Laudunen-
sero episcopum.— Pro filioRamaldiCotlellae. 1597

CCXXII.—Ad HenricumBelvacensem episcopum.—
Pro canLoreecclesiaeSuessionensis, ut ei ablala resli-
tuantur. 1598

CCXXIII.— AlberlumabbateiriNonantulanumrogat ut
Lot. etTurcl., viris nbbilibusprecariam quamdamdenuo
Concedat. - 1598

CCXXIV.—Trarisaclionemde subjectione Yallis-ma-
gnae monaslerib Bonarum-Vallium facLamconfirmat.

:, . , 1599
CCXXV.— AdBriocenseni et Trecorensemepiscopos.— Ul impediantsacerdotes SUOSinvito Dolensiarchiepi-

scopo divinaofficiacelebrare. 1600
CCXVI.— Eberhardo archiepiscopo Salzburgensi et

(Hartwico)episcopo Balisponensi mandat; ul Conrado
abbatiBiburgensi mopasterium ob fratrum injurias di-
missumrestituant, monachosquepcenaafficiant. 1601

CCXXVH.— MonachisBiburgensibuspraecipitut Con-
radoabbati obediarit. 1601

CCXXV-III.—HenricoepiscopoAugusloduriensipraeci-
pil, ulabbaliTrenorciensi invesliluram ecclesiaede Pe-
traiictaintradies.XX concedat. 1602

CCXXIX.— Ad Narbonensemarchiepi-copumet ejus
sufTraganeos.— Guillelmum Montispessulanidominura
et honoresejus ac fratris ipsitisHierosolymamperegri-
nanlis, defendant ab impugnationibusiniquofum, inten-
tala excommunica.ionissententia. 1603

CCXXX.— Ad canonicosS. Crucis Aurelianensis.—
Increpatquod Hugonicanceliariopraebendaeinlegritatem,
cumabesset, nonconcesseriut.Jubet in posterum faciant,
et quod est sublraetumrestituant. 1C03

CCXXXI.— Ad Hugonem Franciae cancellarium.—
Absolviteum a juramento et illicila condilionequa eum
Atrebalensisepiscopusobligaverat, cumarchidiaconatnm
daret. 1604

CCXXXII.— Ad GodescalcumepiscopumAtrebalen-
sem.—De dissoluto Hugoniscancellarii sacrameulosi-
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gnificat. 1604
CCXXXIII.— Ad SamsonemRiei-iensemarchiepisco-

pum. — UtHugoni cancellaribrestHuataltare quod ipsi
abslulerat. 1605

CCXXXIV.— Godescalcum-episcopum Atrebatensem
de superiore epistolacerlioferot-Lcit. 1606

CCXXXY,—'Decano,caolbri et universo:capituloPa-
risiensi praecipitut prseposituramquaeiri Pafisiensi Ec-
clesiavocaverit, HugoniFrancorum regi cancellariotri-
buant. -,,.,-:! ' 1606

CCXXXVI.—AdarchidiaconoseccleslaeTrevif. 1607
CCXXXVII.—Ad c.eriimet populum <iq,Jflurmiralio.

Ut obediantHugoniDblensiarchiepiscopo.: ; 1607
ANN01559.
CCXXXVllI.—Privilegium pro monasLerioS. Trinila-

tis de MonteSacro. 1608
CCXXXIX.— Ecclesiam collegiatam S. Stephani in

urbe Constantiensim singularem sedis apostolicaeprote-
ctionemsuscipit. 1611

CCXL.—Bulla quaconfirmanlurjura ac possessiones
abbatiseS.AugustiniLemovicensis, 1615